
19. Nikolausturnier RSG 2008

WK7, WK8, WK9, WK11, WK12  (KWK 7, KWK 8, KWK 9) - 11:00 Uhr A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [0701] Elisabeth Titov, TK Hannover WK7 KWK 9 Ohne

2. [1101] Svea Reichel, SG Platjenwerbe WK11 KWK 7 Ohne

3. [0702] Lena Obiegly, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ohne

4. [1102] Anna Gronau, SV Beckedorf WK11 KWK 7 Ohne

5. [0703] Theresa Fritsche, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ohne

6. [1103] Luca Madleen Münchow, SG PlatjenwerbeWK11 KWK 7 Ohne

7. [0704] Simone Kanzow, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ohne

8. [1104] Sophie Schmidt, TSV Havelse WK11 KWK 7 Ohne

9. [0705] Melanie Crowder, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ohne

10. [0901] Katharina Braun, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Ohne

11. [0706] Marthe Schwerdtfeger, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ohne

12. [0902] Veronika Ipatowa, TK Hannover WK9 KWK 8 Ohne

13. [0707] Lilly Zhao, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ohne

14. [0903] Jennifer Spassov, TuRa Braunschweig WK9 KWK 8 Ohne

15. [0708] Savanna Engelmann, SG Platjenwerbe WK7 KWK 9 Ohne

16. [0904] Nina Harjes, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Ohne

17. [0709] Jil Unbescheiden, TK Hannover WK7 KWK 9 Ohne

18. [0905] Emma Schunke, TK Hannover WK9 KWK 8 Ohne

19. [0710] Finja Sonnenburg, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ohne

20. [1201] Sarah Lange, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

21. [0711] Jennifer Albrecht, Bürgerfelder TB WK7 KWK 9 Ohne

22. [1202] Maja Matussek, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

23. [0712] Maria Blankova, TSV Havelse WK7 KWK 9 Ohne

24. [1203] Elisabeth Petrowski, TK Hannover WK12 KWK 8 Ohne

25. [0713] Alicia Krasakov, TuRa Braunschweig WK7 KWK 9 Ohne

26. [1204] Maja Neumann, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

27. [0714] Franziska Tyumeneva, TuS Ricklingen WK7 KWK 9 Ohne

28. [1205] Jenna Böhmann, SV Beckedorf WK12 KWK 8 Ohne

29. [0701] Elisabeth Titov, TK Hannover WK7 KWK 9 Ball

30. [1206] Nicole Brudko, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

31. [0702] Lena Obiegly, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ball

32. [1207] Marie Joelle Hübner, SG Platjenwerbe WK12 KWK 8 Ohne

33. [0703] Theresa Fritsche, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ball

34. [1208] Marlene Ziegler, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

35. [0704] Simone Kanzow, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ball

36. [1209] Büsra Türk, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

37. [0705] Melanie Crowder, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ball

38. [1210] Jessica Stranz, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

39. [0706] Marthe Schwerdtfeger, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ball

40. [1211] Cheyenne Fikora, TuS Ricklingen WK12 KWK 8 Ohne

41. [0707] Lilly Zhao, MTV Geismar WK7 KWK 9 Ball

42. [1212] Tabea Mehic, TK Hannover WK12 KWK 8 Ohne
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43. [0708] Savanna Engelmann, SG Platjenwerbe WK7 KWK 9 Ball

44. [1213] Elizabet Weber, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

45. [0709] Jil Unbescheiden, TK Hannover WK7 KWK 9 Ball

46. [1214] Katharina Poppe, MTV Nienburg WK12 KWK 8 Ohne

47. [0710] Finja Sonnenburg, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ball

48. [1215] Dajana Boger, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

54. [0711] Jennifer Albrecht, Bürgerfelder TB WK7 KWK 9 Ball

50. [1216] Dascha Steiner, TuS Ricklingen WK12 KWK 8 Ohne

51. [0712] Maria Blankova, TSV Havelse WK7 KWK 9 Ball

52. [1217] Amelie Schönwälder, TSV Obernjesa WK12 KWK 8 Ohne

53. [0713] Alicia Krasakov, TuRa Braunschweig WK7 KWK 9 Ball

54. [1218] Annie Rösner, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

55. [0714] Franziska Tyumeneva, TuS Ricklingen WK7 KWK 9 Ball

56. [1219] Kristina Keil, TuRa Braunschweig WK12 KWK 8 Ohne

57. [0801] Katja Schein, TuRa Braunschweig WK8 KWK 9 Ball

58. [0901] Katharina Braun, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Seil

59. [0802] Maria Luca Hanisch, SG Platjenwerbe WK8 KWK 9 Ball

60. [0902] Veronika Ipatowa, TK Hannover WK9 KWK 8 Seil

61. [0903] Jennifer Spassov, TuRa Braunschweig WK9 KWK 8 Seil

62. [0904] Nina Harjes, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Seil

63. [0905] Emma Schunke, TK Hannover WK9 KWK 8 Seil
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64. [0501] Celine Grützmacher, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ohne

65. [0601] Celestien Bou Khalil, TuRa Braunschweig WK6 KWK 10 Ball

66. [0502] Vanessa Dawidowski, TuRa BraunschweigWK5 KWK 10 Ohne

67. [0602] Carina Diser, MTV Geismar WK6 KWK 10 Ball

68. [0503] Maria Guryeva, TSV Havelse WK5 KWK 10 Ohne

69. [0603] Marieke Dettmers, Bürgerfelder TB WK6 KWK 10 Ball

70. [0504] Valerie Luft, TSV Havelse WK5 KWK 10 Ohne

71. [0604] Delia Keberlehn, TuRa Braunschweig WK6 KWK 10 Ball

72. [0505] Dana-Alina Röpke, TK Hannover WK5 KWK 10 Ohne

73. [0605] Laura Sperling, Bürgerfelder TB WK6 KWK 10 Ball

74. [0506] Kristina Merkel, SV Beckedorf WK5 KWK 10 Ohne

75. [0606] Miriam Milosev, MTV Geismar WK6 KWK 10 Ball

76. [0507] Sarah Heinke, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

77. [0501] Celine Grützmacher, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ball

78. [0508] Celine Tater, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

79. [0502] Vanessa Dawidowski, TuRa BraunschweigWK5 KWK 10 Ball

80. [0509] Kira-Marie Wanschura, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ohne

81. [0503] Maria Guryeva, TSV Havelse WK5 KWK 10 Ball

82. [0510] Sophia Marquardt, TuS Ricklingen WK5 KWK 10 Ohne

83. [0504] Valerie Luft, TSV Havelse WK5 KWK 10 Ball

84. [0511] Laura Peter, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ohne

85. [0505] Dana-Alina Röpke, TK Hannover WK5 KWK 10 Ball

86. [0512] Vivien Sharin Klosa, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ohne

87. [0506] Kristina Merkel, SV Beckedorf WK5 KWK 10 Ball

88. [0513] Michelle Engelmann, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ohne

89. [0507] Sarah Heinke, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ball

90. [0514] Kimberley Bock, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ohne

91. [0508] Celine Tater, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ball

92. [0601] Celestien Bou Khalil, TuRa Braunschweig WK6 KWK 10 Ohne

93. [0509] Kira-Marie Wanschura, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ball

94. [0602] Carina Diser, MTV Geismar WK6 KWK 10 Ohne

95. [0510] Sophia Marquardt, TuS Ricklingen WK5 KWK 10 Ball

96. [0603] Marieke Dettmers, Bürgerfelder TB WK6 KWK 10 Ohne

97. [0511] Laura Peter, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ball

98. [0604] Delia Keberlehn, TuRa Braunschweig WK6 KWK 10 Ohne

99. [0512] Vivien Sharin Klosa, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ball

100. [0605] Laura Sperling, Bürgerfelder TB WK6 KWK 10 Ohne

101. [0513] Michelle Engelmann, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ball

102. [0606] Miriam Milosev, MTV Geismar WK6 KWK 10 Ohne

103. [0514] Kimberley Bock, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ball

www.kobabe.de/rsg 25.11.2008, 22:10 - 3  / 4 



19. Nikolausturnier RSG 2008
           am 6.12 2008 in Hannover

WK5, WK6 (KWK 10) / WK2, WK3 (KLK 10, KLK 9) A-Note B-Note Abzug Wertung

104. [0201] Ariana Neitz, MTV Geismar WK2 KLK 10 Ohne

105. [0501] Celine Grützmacher, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Reifen

106. [0301] Danielle Primak, TK Hannover WK3 KLK 9 Ohne

107. [0502] Vanessa Dawidowski, TuRa BraunschweigWK5 KWK 10 Reifen

108. [0302] Anna Lisa Geberovitch, TK Hannover WK3 KLK 9 Ohne

109. [0503] Maria Guryeva, TSV Havelse WK5 KWK 10 Reifen

110. [0504] Valerie Luft, TSV Havelse WK5 KWK 10 Reifen

111. [0505] Dana-Alina Röpke, TK Hannover WK5 KWK 10 Reifen

112. [0201] Ariana Neitz, MTV Geismar WK2 KLK 10 Reifen

113. [0506] Kristina Merkel, SV Beckedorf WK5 KWK 10 Reifen

114. [0301] Danielle Primak, TK Hannover WK3 KLK 9 Reifen

115. [0507] Sarah Heinke, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

116. [0302] Anna Lisa Geberovitch, TK Hannover WK3 KLK 9 Reifen

117. [0508] Celine Tater, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

118. [0509] Kira-Marie Wanschura, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Reifen

119. [0510] Sophia Marquardt, TuS Ricklingen WK5 KWK 10 Reifen

120. [0201] Ariana Neitz, MTV Geismar WK2 KLK 10 Keulen

121. [0511] Laura Peter, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Reifen

122. [0301] Danielle Primak, TK Hannover WK3 KLK 9 Keulen

123. [0512] Vivien Sharin Klosa, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Reifen

124. [0302] Anna Lisa Geberovitch, TK Hannover WK3 KLK 9 Keulen

125. [0513] Michelle Engelmann, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Reifen

126. [0514] Kimberley Bock, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Reifen
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